C A M A R A  M U N I C I P A L  D E  P E D R A  B E L A

R ua B ernard ino  de L im a Paes, 45, C en tro

INDICAÇÃO N° 125/2015

Sugere a prestação de hom enagem  ao
falecido cidadão pedrabelense, Sr.
M ilton Albano da Silva Leme.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico, na forma regim ental, seja oficiado a Sra. Prefeita

Municipal, sugerindo-lhe que determine ao setor competente da Prefeitura

Municipal sejam realizados estudos que visem seja prestada homenagem

póstuma ao senhor M ilton Albano da Silva Leme, por ocasião da realização

do próximo Festival Sertanejo.

Sala das Sessões “Lazaro Benedito de Lim a”

Pedra Bela, 10 de novembro de 2015

Valter Eduardo Santos Stein